
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa,
Benalmádena

1 900 000 €

Reference: R4166164  Bedrooms: 8  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 011m  Build Size: 483m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Costa

Exkluzivní vila u pláže v Benalmádeně! 
Ponořte se do luxusu a klidu této úžasné vily na pláži, která je skutečnou oázou na vyhledávaném pobřeží Costa del Sol.
Tato velkolepá nemovitost se nachází přímo na první linii pláže a nabízí panorama:cký výhled na Středozemní moře,
jižní orientaci zajišťující slunce po celý den a bezkonkurenční soukromí v rajském prostředí. 
Vila se zastavěnou plochou 482 m² na velkorysém pozemku o rozloze 1 011 m² se může pochlubit 8 elegantními
ložnicemi - 6 v hlavním domě a 2 v samostatném apartmánu pro hosty, který je ideální pro návštěvy. Každý kout tohoto
domu vám umožní nasávat mořský vánek a užívat si dechberoucí západy slunce. 
Venkovní prostor je jednoduše velkolepý: svěží zahrada s vysněným bazénem, který je ideální pro ochlazení při
poslechu relaxačního šumu vln. Ve velké pergole je umístěn bar a gril, což vytváří ideální prostor pro nezapomenutelná
setkání s rodinou a přáteli. 
Uvnitř vily se nachází prostorné a světlé obytné prostory včetně velkého obývacího pokoje, plně vybavené samostatné
kuchyně, 4 koupelen a 3 soukromých teras, které vybízejí k relaxaci a odpočinku. 
Pro větší pohodlí je součástí nemovitosti uzavřená garáž pro dvě vozidla a venkovní parkoviště pro další tři. 
Bezkonkurenční poloha 
Tato vila se nachází v Benalmádeně, srdci Costa del Sol, a nabízí tak vynikající spojení k nejlepším službám a zábavě v
oblasti: 
Prestižní golfová hřiště jsou vzdálena jen několik minut. 
Puerto Marina, jeden z nejznámějších přístavů na světě. 
Luxusní hotely, kasino a exkluzivní restaurace v okolí. 
Nedaleké vlakové stanice (Torremuelle a Carvajal) pro rychlou a snadnou dostupnost. 
Pouhých 10 minut od mezinárodního letiště Málaga a 25 minut od Marbelly. 
Tato vila je jedinečným skvostem, který je ideální jako luxusní rezidence nebo fantas:cká inves:ce v jedné z
nejvyhledávanějších oblastí Středomoří. Objevte potěšení z bydlení u moře! ????☀ ️

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Beachfront 

Hodnocení energie 
C 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Costa, Benalmádena
	1 900 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Costa
	Features:


